PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  28 июля 2015 года

	№ 209/52-3

О регистрации Н.Н. Андросовой, Г.В. Веревкиной, Ж.А. Гориной, М.С. Кумановой, С.Н.Рогожина, З.В. Соколовой, В.А. Черненко кандидатами в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1
Проверив необходимые для регистрации кандидатов документы, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 29 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского района, исполняющая полномочия муниципальной избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Село Авчурино» РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать Андросову Нину Николаевну, 1957 года рождения, заведующую Авчуринским фельдшеро-акушерским пунктом ГБУЗ КО «Центральная районная больница Ферзиковского района», проживающую в  Калужской области, Ферзиковского района, селе Авчурино, выдвинута избирательным объединением – Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1 28 июля 2015 года в _15_ часов _50_ минут.

2.Зарегистрировать Веревкину Галину Викторовну, 1962 года рождения, библиотекаря Авчуринского филиала Муниципального казенного учреждения культуры муниципального района «Ферзиковский район» «Централизованная библиотечная система», проживающую в  Калужской области, Ферзиковского района, селе Авчурино, выдвинута избирательным объединением – Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1 28 июля 2015 года в _15_ часов _52_ минуты.

3.Зарегистрировать Горину Жанну Анатольевну, 1967 года рождения, директора МОУ «Авчуринская средняя общеобразовательная школа», проживающую в  Калужской области, Ферзиковского района, селе Авчурино, выдвинута избирательным объединением – Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1 28 июля 2015 года в _15_ часов _54_ минуты.

4.Зарегистрировать Куманову Марину Сергеевну, 1965 года рождения, начальника отделения почтовой связи село Авчурино УФПС Калужской области филиал ФГУП «Почта России» ОСП Калужский почтамп, проживающую в  Калужской области, Ферзиковского района, селе Авчурино, выдвинута избирательным объединением – Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1 28 июля 2015 года в _15_ часов _56_ минуты.

5.Зарегистрировать Рогожина Сергея Николаевича, 1958 года рождения, заведующего Авчуринским сельским Домом культуры Муниципального казенного учреждения культуры муниципального района «Ферзиковский район» «Культурно-досуговое объединение», проживающего в  Калужской области, городе Калуга, выдвинут избирательным объединением – Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1 28 июля 2015 года в _15_ часов _58_ минут.

6.Зарегистрировать Соколову Зинаиду Викторовну, 1960 года рождения, социального работника ГКУ КО «Ферзиковское отделение социальной помощи на дому», проживающую в  Калужской области, Ферзиковского района, селе Авчурино, выдвинута избирательным объединением – Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1 28 июля 2015 года в _16_ часов _00_ минут.

7.Зарегистрировать Черненко Валентину Алексеевну, 1955 года рождения, сторожа 1-го разряда склада «Турынино» ГП КО «Калугаоблводоканал», проживающую в  Калужской области, Ферзиковского района, селе Авчурино, выдвинута избирательным объединением – Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ферзиковского района, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Село Авчурино» по Авчуринскому семимандатному избирательному округу №1 28 июля 2015 года в _16_ часов _02_ минуты.

8. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверение о регистрации.

9. Опубликовать настоящее решение в газете «Ферзиковские вести» и разместить на сайте администрации муниципального района «Ферзиковский район».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева

PAGE